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Kontrolrapporten er revideret d. 25-04-24.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
krydskontaminering af allergener i produktionen. Herunder
gennemgået opbevaring af råvarer med allergener og hvordan
opbevaring markeres og adskillelse for at undgå
krydskontaminering.
Virksomheden er fysisk gennemgået for adskillelse af råvarer
og produkter indeholdende allergener. Herudover har
virksomheden fysisk gennemgået, hvordan råvarer håndteres i
produktionsudstyret, adskilt fra råvarer til produkter uden
allergener.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring efter brug af
allergener i produktionen. Virksomheden har fremvist
arbejdssedler for kontroltest af rengøring efter produktion af
allergener. Under den fysiske gennemgang blev råvarer lager
med sennepsmel og hvedemel gennemgået for rengøring.
Desuden blev færdigvarelager gennemgået og produktionen
ved turbo mixeren.
Virksomheden fremviste desuden rengøringssedler for turbo
mixeren, hvor der håndteres allergener.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergener og
import af hvidløg.
Herudover har virksomheden fremvist dokumentation for test
af allergener efter rengøring for at undgår krydskontaminering.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.

Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse for import af syltede ingefær i tern fra
tredjelande.
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Virksomheden er vejledt om krav til vegetabilske produkter importeret fra tredjelande.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne. Desuden er ansatte, der tilvirker fødevarer, behørigt instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på Piccalilly, Remoulade Puré. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


